Администрация города Шарыпово

Отдел спорта  и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     23.03.2017                                                                                        № 100
О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений
Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
На основании Положения «Об Отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово», утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово «О переименовании Отдела спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово и об утверждении Положения «Об Отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 16.11.2015. № 198, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
1. Утвердить Положение «О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» согласно приложению № 1 в новой редакции.
2. Признать утратившим силу распоряжение Отдела СиМП Администрации города Шарыпово от 27.11.2015 года № 266/1 «О ведомственном (учредительном)  контроле муниципальных учреждений  Отдела спорта  и молодежной  политики Администрации города Шарыпово».
3. Ознакомить директоров подведомственных учреждений ОСиМП с данным распоряжением под роспись.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово

Л.А. Когданина
С распоряжением ознакомлен:   ____________________ Поляков Е.Я.

      ___________________ Попенко Ю.Ф.
     ___________________  Чечкова С.Н.

    ____________________ Абузова М.А.